
Królewski Bal Pełen Dobroci i Miłości 

 

Karnawał to wspaniały czas do dobrej zabawy, spotkań integracyjnych. Bo przecież 

każdy z nas wie że, taniec, śpiew i muzyka pobudzają do wyobraźni, uczą 

kreatywności, pozwalają oderwać się od rzeczywistości i przenieść w świat marzeń. 

A musimy przyznać że, w dzisiejszym czasie każdemu jest wskazana taka właśnie 

rehabilitacja - przez zabawę. 

11 stycznia w Szkole Podstawowej im. Stefana Batorego w Siekierczynie odbył się 

Królewski Bal dla naszych podopiecznych i wszystkich chętnych. Po miłym powitaniu 

przez panią dyrektor Marzenę Szczepańską, występie kolędników i obfitym 

poczęstunku, wszyscy uczestnicy rozpoczęli w koronach na głowach taniec 

integracyjny który prowadzili uczniowie - gospodarze oraz wolontariusze SP z Olszyn. 

Rodzice z Rady Rodziców, przygotowali słodkie upominki - piernikowe aniołki a 

nauczyciele na czele z księdzem Markiem zorganizowali wiele ciekawych zabaw i 

konkursów, dzieci i dorośli chętnie pokazywali swoje umiejętności m.in. taniec i 

piękny śpiew. Cały wieczór był pełen atrakcji i niespodzianek i przebiegał w miłej i 

atmosferze. Jak zwykle radości, uśmiechu i dobrej zabawy było wiele i wszyscy z 

utęsknieniem czekają na kolejną zabawę, było to miłe i sympatyczne spotkanie 

integracyjne połączone z rozmowami i nawiązywaniem nowych znajomości z 

zaprzyjaźnionymi z gminy Ciężkowice. 

Niech ten nowy rok przyniesie nam wszystkim wiele radości, dobroci i miłości i być 

może nowe perspektywy. W imieniu naszych podopiecznych, rodziców, 



wolontariuszy dziękujemy organizatorom, inicjatorkom balu: Natalii, Weronice i 

Marcie za zaproszenie, za fantastyczną zabawę, miłą i rodzinną atmosferę, również 

dziękujemy za zapewnienie transportu z Olszyn do Siekierczyny, naprawdę czuliśmy 

się jak wyjątkowi goście. Pani dyrektor gratuluję niesamowicie oddanych 

pracowników i rodziców. Ten wieczór pełen wrażeń i pozytywnych emocji na pewno 

na długo pozostanie w naszych sercach.  

Barbara Duran 

 

 



 

 

 



 

 


